_Hlk173502257]Vykdant Saulės tako ir kiemo statinio (unik. Nr. 4400-5370-9350) Šiaulių mieste rekonstravimo darbus, atsiradus papildomiems ir keičiamiems darbams, nurodytiems 2025-07-22 Darbų pakeitimo akte Nr. 1 (VKIF-850) padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 4 633,62 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt trys eurai, 62 ct.) su PVM.
2. Sumažinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 264,48 Eur be PVM dėl UAB „Šiaulių šviesa“ apšvietimo tinklų likutinės vertės sumažėjimo.
3. Padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 1998 Eur be PVM dėl medžių atkuriamosios vertės padidėjimo.
4. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šio Susitarimo 1, 2 ir 3 punktuose nurodytų pakeitimų, pakeičiama galutinė Sutarties kaina, nurodyta Sutartyje yra 492 899,26 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 26 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 101 280,82 Eur (šimtas vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 82 ct).
5. Šiame Susitarime nurodytų papildomų rangos darbų atlikimui papildomai skirti 6 darbo dienas.
6. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
7. Susitarimo priedai yra neatskiriama susitarimo dalis: